



Gotowa do użycia, silikatowa farba do mineralnych podłoży wewnętrznych. Składnik systemu dociepleń od wewnątrz FAST INNEO

ZASTOSOWANIE

Przeznaczona jest do malowania ścian i sufitów wewnątrz pomieszczeń na podłożach mineralnych takich jak: tynki cementowe, cementowo-wapienne, wapienne, cienkowarstwowe tynki mineralne oraz płyty kartonowo-gipsowe. Służy również do malowania surowych powierzchni wykonanych z betonu, a także cegieł, bloczków, pustaków i innych tego typu materiałów ceramicznych lub wapienno-piaskowych. Składnik systemu FAST INNEO.

WŁAŚCIWOŚCI

- doskonała paroprzepuszczalność
- ekologiczna, nie zawiera szkodliwych substancji – idealna dla alergików i pomieszczeń wrażliwych
- bezwonna
- bardzo łatwa w aplikacji
- łączy się chemicznie z podłożem nie tworząc szczelnej powłoki

PRZYGOTOWANIE PODŁOŻA

Podłoże przed aplikacją musi być suche, stabilne, mocne i oczyszczone z warstw mogących osłabić przyczepność farby, zwłaszcza z kurzu, brudu, wosku oraz tłuszczów. Stare, słabej jakości powłoki malarskie i inne warstwy o słabej przyczepności do podłoża, a także powłoki wykonane z farb dyspersyjnych należy dokładnie usunąć, aby uzyskać czyste podłoże mineralne, a drobne uszkodzenia i spękania naprawić i zaszpachlować. W przypadku podłoży niejednorodnych, słabych lub osypujących się wymagane jest ich zagruntowanie przy użyciu FAST GRUNT S w celu wzmocnienia i wyrównania chłonności podłoża.

Farbę można stosować na podłoża:

- tynki cementowe i cementowo-wapienne (po upływie minimum 14 dni od wykonania i wilgotności nie wyższej niż 4%),
- beton (po upływie powyżej 28 dni od wykonania i wilgotności nie wyższej niż 4%),

UWAGA: Farby silikatowej INNEO SIF INTERIOR nie należy nakładać na podłożach gipsowych, drewnie, klinkierze, tworzywie sztuczne, metalu, powłokach malarskich olejowych i lakierniczych oraz innych starych powłokach organicznych

Gruntowanie: Gruntowanie jest konieczne tylko w przypadku bardzo chłonnych, nierównomiernie chłonnych, pyłących podłoży (np. stare powłoki malarskie) oraz tynków gipsowych. Do gruntowania stosuje się FAST GRUNT S

PRZYGOTOWANIE I SPOSÓB UŻYCIA

Poszczególne warstwy można nakładać przez malowanie, wałkowanie lub natrysk hydrodynamiczny

Należy zawsze pracować jedną metodą, ponieważ przy zmianie metody, np. gdy na jednej powierzchni malujemy pędzlem, a na innej wałkiem, mogą wystąpić różnice w odcieniu.

Warstwa podkładowa:

Na normalnie chłonnych, mocnych i niemalowanych wcześniej podłożach farbę INNEO SIF INTERIOR rozcieńczamy maksymalnie o 5% przy użyciu FAST GRUNT S.

Warstwa wykończeniowa:

Aplikację warstwy wykończeniowej przy użyciu farby INNEO SIF INTERIOR należy rozpocząć nie wcześniej niż po 12 godzinach od wykonania warstwy podkładowej. Farbę nakładamy bez rozcieńczenia.

Uwaga

Powłoka farby uzyskuje pełne właściwości użytkowe (odporność na szorowanie/zmywalność) po całkowitym utwardzeniu tj. po 28 dniach od zakończenia prac malarskich.

Dodatkowe wskazówki wykonawcze:

- przed aplikacją należy sprawdzić zgodność koloru z zamówieniem. Wszelkie reklamacje dotyczące koloru nie będą uwzględniane po nałożeniu produktu.
- w celu uniknięcia różnic w odcieniach na jednej powierzchni architektonicznej, prace należy prowadzić bez przerw, stosując opakowania z farbą, uprzednio wymieszane między sobą w dużej kastrze.
- zawartość potasowego szkła wodnego w farbie wymaga zabezpieczenia przed pracą wszelkich elementów wrażliwych na wysoką alkaliczność takich jak: szkło, PCV, metal, klinkier i drewno



Gotowa do użycia, silikatowa farba do mineralnych podłoży wewnętrznych. Składnik systemu dociepleń od wewnątrz FAST INNEO

DANE TECHNICZNE

Jednostka bazowa	litr
Gęstość	około 1,4 kg/dm ³
Opór dyfuzyjny względny sd	max 0,01 m
Odporność na szorowanie na mokro	Klasa 2
Temperatura podłoża i otoczenia	od +8 st. C do 25 st. C
Czas schnięcia	od 12 godz. do godz.

ZUŻYCIE

OPAKOWANIA

wiaderko	12,5 l
----------	--------

NORMY

Wyprodukowano zgodnie z: PN-EN 13300:2002
Limit zawartości LZO (kat. A/a/FW): 30g/l (2010).
Wyrób posiada Krajową Ocenę Techniczną: ICiMB-KOT-2025/0251 Wydanie 1
Wyrób posiada certyfikat zgodności:

OSTRZEŻENIE

HECK SIF INTERIOR (silikatowa farba wewnętrzna) zawiera szkło wodne potasowe i dlatego reaguje zasadowo. Unikać kontaktu z oczami i skórą. Chronić oczy i skórę. W przypadku kontaktu ze skórą natychmiast przemyć dużą ilością wody z mydłem. W przypadku kontaktu z oczami przemywać przez co najmniej 15 minut dużą ilością wody i zasięgnąć porady lekarza. Stosować odpowiednie ochronne rękawice. W przypadku połknięcia natychmiast skontaktować się z lekarzem. Produkt należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Więcej informacji można znaleźć w karcie charakterystyki.